
TP-Link Archer T6E - Bezdrátový adaptér PCI
Express s 2,4GHz/5GHz pásmem AC1300

cena vč DPH: 939 Kč
cena bez DPH: 776 Kč

Kód zboží (ID): 2041316

PN: ARCHER-T6E

Záruka: 36 měsíců

TP-LINK Archer T6E přichází s novou generací standardu Wi-Fi – 802.11ac, 2x
rychlejší než je rychlost bezdrátového standardu N. Díky bezdrátové rychlosti 867
Mbit/s v čistém pásmu 5 GHz nebo 400 Mbit/s pásmu 2,4 GHz je adptér Archer T6E
dokonalou volbou pro bezproblémové streamování HD videa, online hraní her a
jiných úloh vyžadující velkou šířku pásma. Hlavní znaky: Snadná instalace –
upgradujte svůj stolní počítač jednoduše připojením Wi-Fi adaptéru Archer T6E do
slotu PCI-E. Vysokorychlostní Wi-Fi – rychlost bezdrátového připojení až 1 300 Mbit/s
(867 Mbit/s v pásmu 5 GHz nebo 400 Mbit/s v pásmu 2,4 GHz) Dvoupásmový
standard 802.11ac – 3x rychlejší než je standard 802.11n, ideální pro velmi
intenzivní využívání sítě Zpětná kompatibilita – podpora standardů 802.11 a/b/g/n
Velký dosah – 3 externí antény zajišťují větší dosah Wi-Fi připojení k internetu a
větší stabilitu AC1300 - volitelná rychlost ve dvou pásmech 867/400 Mbit/s Archer
T6E poskytuje bezdrátové připojení s rychlostí až 867 Mbit/s v pásmu 5 GHz, jež je
ideální pro streamování HD videa a online hraní her bez zpoždění. Pásmo 2,4 GHz s
rychlostí 400 Mbit/s je ideální pro standardní použití sítě/internetu, jako je surfování
na internetu. Chladič pro lepší stabilitu Chladič pomáhá odvádět teplo generované
adaptérem, což zvyšuje výkon a zlepšuje stabilitu. Navíc nižší teploty zajišťují delší
životnost adaptéru. Hardwarové funkce Rozhraní: PCI Express Rozměry (š*h*v):
120.8 x 115.2 x 21.5 mm Typ antény: 2x všesměrová anténa Funkce bezdrátové
sítě Frekvence: 5GHz a 2.4GHz Standardy bezdrátové sítě: IEEE 802.11a/b/g/n/ac
EIRP: <20dBm (EIRP) Bezdrátové režimy: Ad-Hoc / Infrastructure mode Zabezpečení
bezdrátové sítě: podpora 64/128 bit WEP, WPA-PSK/WPA2-PSK, 802.1x Modulační
technologie: DBPSK, DQPSK, CCK, OFDM, 16-QAM, 64-QAM, 256-QAM JINÉ
Certifikace: CE, FCC, RoHS Obsah balení: Adapter Archer T6E, Resource CD, Quick
Installation Guide Systémové požadavky: Windows 8.1 (32/64bits), Windows 8
(32/64bits), Windows 7 (32/64bits), Windows XP(32/64bits) Provozní prostředí:
Provozní teplota: 0°~40°



TP-LINK Archer T6E přichází s novou generací standardu Wi-Fi – 802.11ac, 2x
rychlejší než je rychlost bezdrátového standardu N. Díky bezdrátové rychlosti 867
Mbit/s v čistém pásmu 5 GHz nebo 400 Mbit/s pásmu 2,4 GHz je adptér Archer T6E
dokonalou volbou pro bezproblémové streamování HD videa, online hraní her a
jiných úloh vyžadující velkou šířku pásma. Hlavní znaky: Snadná instalace –
upgradujte svůj stolní počítač jednoduše připojením Wi-Fi adaptéru Archer T6E do
slotu PCI-E. Vysokorychlostní Wi-Fi – rychlost bezdrátového připojení až 1 300
Mbit/s (867 Mbit/s v pásmu 5 GHz nebo 400 Mbit/s v pásmu 2,4 GHz) Dvoupásmový
standard 802.11ac – 3x rychlejší než je standard 802.11n, ideální pro velmi
intenzivní využívání sítě Zpětná kompatibilita – podpora standardů 802.11 a/b/g/n
Velký dosah – 3 externí antény zajišťují větší dosah Wi-Fi připojení k internetu a
větší stabilitu AC1300 - volitelná rychlost ve dvou pásmech 867/400 Mbit/s Archer
T6E poskytuje bezdrátové připojení s rychlostí až 867 Mbit/s v pásmu 5 GHz, jež je
ideální pro streamování HD videa a online hraní her bez zpoždění. Pásmo 2,4 GHz s
rychlostí 400 Mbit/s je ideální pro standardní použití sítě/internetu, jako je surfování
na internetu. Chladič pro lepší stabilitu Chladič pomáhá odvádět teplo generované
adaptérem, což zvyšuje výkon a zlepšuje stabilitu. Navíc nižší teploty zajišťují delší
životnost adaptéru. Hardwarové funkce Rozhraní: PCI Express Rozměry (š*h*v):
120.8 x 115.2 x 21.5 mm Typ antény: 2x všesměrová anténa Funkce bezdrátové
sítě Frekvence: 5GHz a 2.4GHz Standardy bezdrátové sítě: IEEE 802.11a/b/g/n/ac
EIRP: &lt;20dBm (EIRP) Bezdrátové režimy: Ad-Hoc / Infrastructure mode
Zabezpečení bezdrátové sítě: podpora 64/128 bit WEP, WPA-PSK/WPA2-PSK,
802.1x Modulační technologie: DBPSK, DQPSK, CCK, OFDM, 16-QAM, 64-QAM,
256-QAM JINÉ Certifikace: CE, FCC, RoHS Obsah balení: Adapter Archer T6E,
Resource CD, Quick Installation Guide Systémové požadavky: Windows 8.1
(32/64bits), Windows 8 (32/64bits), Windows 7 (32/64bits), Windows XP(32/64bits)
Provozní prostředí: Provozní teplota: 0°~40°

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

